
“Tomáš Morávek sbíral zkušenosti nejenom na Pražských divadelních scénách ale i ve Francii s Divadlem Bratří Formanů, v Nizozemí 
při realizaci projektů studentů Amsterdam University of Arts, v Bulharsku při spolupráci s režisérkou Veselkou Kunchevou, na Slovensku 

v kulturním centru Stanica Žilina - Záriečie, v Maďarsku na festivalu L1, atd. V životě je pro něj důležité se neustále vzdělávat, ale zároveň 
sám pomáhá s přípravou edukačních projektů pro Institut Světelného Designu Praha a na Slovensku pro Anténu - sieť pre nezávislú kultúru. 

Je pro něj inspirativní práce na volné noze v řadě různorodých projektů od sitespecific, tanečních improvizací, světelných instalací,
až po konzultaci rekonstrukcí kulturních center a technickou koordinaci divadelních festivalů.”

Úvodná prednáška k workshopu svetelného dizajnu,
ktorý sa uskutoční v divadelnom štúdiu Lab od 27.1.2017 do 30.1.2017.

VSMU lab / 4.18 - 27.1.2017 - 17:00


